【記 入 例】

様式第２号（第４条関係）
 eq \o\ad(建物その他の工作物新築届書,　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　 　年　 　 月　  　日

北上市長　様

　　　　　　　　　　　 　届出人　 住所
　　　　　　　　 　　　（建築主）　　　　 建築主の現住所（住民登録地）、
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　氏名、連絡先を記入
ＴＥＬ

北上市住居表示条例第３条第１項の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

記

	所有者、管理者、占有者氏名

	同　　　上　　　住　　　所

	現住所（住民登録地）、法人の場合は所在地

	建　　築　　年　　月　　日

	年月日　完成後の申請は、完成日又は引渡日
完成前の申請は、完成又は引渡予定日

	建　物　等　の　所　在　地

	北上市  番　号付近　　　直近の建物の住居番号
　　　　　　　　　　又は敷地の地名地番

	建物等の平面略図及び主要出

入口から道路までの略図
	裏面のとおり　（省略可）
現地案内図・配置図・平面図を必ず添付

	備　　　考
	枝番号を希望します　　　　希望する場合のみ記入

１　代理人が手続きを行う場合は　届出人からの委任状　が必要となります。
２　同じ住居番号の建物が複数となる場合、枝番号を付番することができます。
枝番号を希望する場合は備考欄に　枝番号を希望します　とご記入ください。
	　建物等の平面略図及び主要出入口から道路までの略図

代理人　 住所

              　施工業者等、上記と別の方が提出する

         氏名　 際は来庁者の現住所（住民登録地）、氏名を記入

　　　　ＴＥＬ

　　　　 ＴＥＬ

代理人